2

3
ПРОЕКТ

Правительство Ульяновской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 №26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».
[bookmark: _GoBack]2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализациейв 2020 году государственной программы Ульяновской области «Гражданскоеобществои государственная национальная политика в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений вобластнойбюджет Ульяновской областии перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «859943,1»заменить цифрами «867717,4»;
2) в абзаце втором цифры  «219763,5» заменить цифрами «227537,8»;
3) в абзаце восьмом цифры «858307,5» заменить цифрами «866081,8»;
4) в абзаце девятом цифры «218127,9» заменить цифрами «225902,2».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области»:
1) в абзаце первом цифры «122221,3» заменить цифрами «122203,3324»;
2) в абзаце втором цифры «39051,3» заменить цифрами «39033,3324».
3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:
1) в абзаце первом цифры «679700,2» заменить цифрами «687492,4676»;
2) в абзаце втором цифры «166930,6» заменить цифрами «174722,8676».
4. В приложении № 2:
1) в разделе «Подпрограмма «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области»:
а) в строке 2:
в графе 5 цифры «51169,2» заменить цифрами «51151,2324»;
в графе 6 цифры «13551,3» заменить цифрами «13533,3324»;
б) в строке 2.4:
в графе 5 цифры «28983,8» заменить цифрами «28965,8324»;
в графе 6 цифры «8983,8» заменить цифрами «8965,8324»;
в) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 5 цифры «122221,3» заменить цифрами «122203,3324»;
в графе 6 цифры «39051,3» заменить цифрами «39033,3324»;
2) вразделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:
а) в строке 1:
в графе 5 цифры «231458,02607» заменить цифрами «231263,75967»;
в графе 6 цифры «47947,42607» заменить цифрами «47753,15967»;
б) в строке 1.1:
в графе 5 цифры «22267,2» заменить цифрами «21974,1»;
в графе 6 цифры «4651,0» заменить цифрами «4357,9»;
в) в строке 1.2:
в графе 5 цифры «172062,0» заменить цифрами «172833,2336»;
в графе 6 цифры «34412,4» заменить цифрами «32183,6336»;
г) в строке 1.4:
в графе 5 цифры «36316,0» заменить цифрами «35643,6»;
в графе 6 цифры «8071,20» заменить цифрами «7398,8»;
д) в строке 2:
в графе 5 цифры «433291,87393» заменить цифрами «441431,67393»;
в графе 6 цифры «116564,27393» заменить цифрами «124704,07393»;
е) в строке 2.1:
в графе 5 цифры «433291,87393» заменить цифрами «441431,67393»;
в графе 6 цифры «116564,27393» заменить цифрами «124704,07393»;
ж) в строке 3:
в графе 5 цифры «13533,0» заменить цифрами «13379,734»;
в графе 6 цифры «2333,0» заменить цифрами «2179,734»;
з) в строке 3.1:
в графе 5 цифры «4608,0» заменить цифрами «4454,734»;
в графе 6 цифры «608,0» заменить цифрами «454,734»;
и) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 5 цифры «679700,2» заменить цифрами «687492,4676»;
в графе 6 цифры «166930,6» заменить цифрами «174722,8676»;
2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:
а) в позиции «Всего в том числе:»:
в графе 5 цифры «859943,1» заменить цифрами «867717,4»;
в графе 6 цифры «219763,5» заменить цифрами «227537,8»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «858307,5» заменить цифрами «866081,8»;
в графе 6 цифры «218127,9» заменить цифрами «225902,2».

_________________

Ï

ÐÎÅÊÒ

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

О внесении изменений в

государственную программу

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«

Ãðàæäàíñêîå îáùåñòâî è ãîñóäàðñòâåííàÿ

íàöèîíàëüíàÿ ïîëèòèêà â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

ï

î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Óòâåðäèòü

ïðèëàãàåìûå

èçìåíåíèÿ

â ãîñóäàðñòâåííóþ

ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ãðàæäàíñêîå îáùåñòâî è ãîñóäàðñòâåííàÿ íàöèîíàëüíàÿ

ïîëèòèêà â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè», óòâåðæä¸ííóþ ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 14.11.2019 ¹26/587

-

Ï «Îá óòâåðæäåíèè ãîñóäàðñòâåííîé

ïðîãðàììû Ó

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ãðàæäàíñêîå îáùåñòâî è ãîñóäàðñòâåííàÿ

íàöèîíàëüíàÿ ïîëèòèêà â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

.

2

. Ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðàñõîäíûõ îáÿçàòåëüñòâ, ñâÿçàííûõ ñ

ðåàëèçàöèåéâ 2020 ãîäó ãîñóäàðñòâåííîé

ïðîãðàììû

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Ãðàæäàíñêîåîáùåñòâîè ãîñóäàðñòâåííàÿ íàöèîíàëüíàÿ ïîëèòèêà â

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» (â ðåäàêöèè íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ), îñóùåñòâëÿòü

çà ñ÷¸ò äîïîëíèòåëüíûõ ïîñòóïëåíèé âîáëàñòíîéáþäæåò Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè

è

ïåðåðàñïðåäåëåíèÿ áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé îáëàñòíîãî áþäæåòà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè íà ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðåà

ëèçàöèè óêàçàííîé

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû.

4

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè                                                                         À.À.Ñìåêàëèí